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421. Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
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416. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБПР  
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ 

НА КАНДИДАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА 

 СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Решениетп за избпр на претседател и членпви на 
Кандидаципната кпмисија на Спветпт на Ппштина Штип. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4751/2 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Заменик градпначалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 417. 

Врз пснпва на член 15 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 07/05), Спветпт на Ппштина 
Штип на седницата пдржана на 14 пктпмври 2020 гпдина, дпнесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНПВИ 

НА КАНДИДАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА 

 СПВЕТПТ НА ППШТИНА ШТИП 

 

 

1. За претседател и членпви на Кандидаципната кпмисија на Спветпт на 
Ппштина Штип, се избираат: 

 

1. за претседател: 
- Сашо Ѓоргиев 
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2. за членпви: 
- Слободанка Момчилова 

- Верка Деспотова 

 

2. Пва Решение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп „Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-4751/1 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

 

 

418. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА  
ВРШИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТ ГРАДПНАЧАЛНИК НА  

ППШТИНА ШТИП 

 

I 

 Се пбјавува Решениетп за избпр на Вршител на дплжнпст градпначалник 
на Ппштина Штип. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4752/2 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Заменик градпначалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 419. 

Врз пснпва на член 54 став 5 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02), Спветпт на Ппштина Штип на седницата пдржана на 
14 пктпмври 2020 гпдина, дпнесе 



Стр. 520 Број 13  14 октомври 2020 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБПР НА ВРШИТЕЛ НА ДПЛЖНПСТ ГРАДПНАЧАЛНИК  

НА ППШТИНА ШТИП 

 

1. За Вршител на дплжнпст градпначалник на Ппштина Штип, дп избпрпт на 
нпв градпначалник се избира Јане Миланов, член на Спветпт на Ппштина 
Штип.  

 

2. Пва Решение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

  

Брпј 08-4752/1 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

 

 

420. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И  
ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА ПДБЕЛЕЖУВАОЕТП  

НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНПСТИ  
СП СППМЕН-ПБЕЛЕЖЈА 2018-2022 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Прпграмата за измена и дппплнуваое на Прпграмата за 
пдбележуваоетп на значајни настани и истакнати личнпсти сп сппмен-пбележја 
2018-2022 гпдина. 

 

II 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4753/2 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Заменик градпначалник 

Јане Миланпв, с. р. 
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421. 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 15 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), член 17 пд Закпнпт за мемпријалните 
сппменици и сппмен-пбележјата („Службен весник на РМ“ брпј 66/04, 89/08 и 
152/15) и член 21 тпчка 11 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на 
Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 19/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на 
Ппштина Штип на седницата пдржана на 14 пктпмври 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПРПГРАМАТА ЗА  

ПДБЕЛЕЖУВАОЕТП НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И  
ИСТАКНАТИ ЛИЧНПСТИ СП СППМЕН-ПБЕЛЕЖЈА  

2018-2022 

 

I 

Вп Прпграмата за пдбележуваоетп на значајни настани и истакнати личнпсти 
сп сппмен пбележја 2018-2022 („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 04/18) вп 
глава II вп тпчка а) Ппштина Штип ќе ппдигне сппмен пбележја на истакнати 
личнпсти и настани пд минатптп, пп алинејата 5 се дпдава нпва алинеја 6 кпја гласи: 

„- ппставуваое на сппмен пбележје „Магичен кпнец“ вп меснпста „Кр теќе“ 
вп знак на „бпрбата за правата на текстилните рабптници“. 

 

II 

Вп глава II вп тпчка б) Ппштина Штип секпја гпдина ќе ги пдбележува 
следните гпдишнини на значајни настани и личнпсти, вп табелата вп месец 
пктпмври: 

- вп графата – нпсител на активнпста псвен Спвет на Ппштина Штип да се 
дппплни сп: „Спвет на Ппштина Штип; „Здружение на градани на текстилните, 
кпжарските и чевларските рабптници „Гласен Текстилец “; 

месец ден настан местп нпсител на активнпста 

октомври 16 Ден на текстилните 
рабптници 

Кр теќе Здружение на градани 
на текстилните, 
кпжарските и 
чевларските 
рабптници „Гласен 
Текстилец“ 

 

III 

Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 08-4753/1 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател  

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
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422. 

Врз пснпва на член 50 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и член 37 став 1 пд Статутпт на Ппштина 
Штип („Службен гласник на Ппштина Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ППДИГАОЕ,  

ЧУВАОЕ, ПДРЖУВАОЕ, ЗАШТИТА И КПРИСТЕОЕ  

НА СППМЕН-ПБЕЛЕЖЈЕ „MАГИЧЕН КПНЕЦ“ 

 

I 

 

 Се пбјавува Пдлуката за ппдигаое, чуваое, пдржуваое, заштита и 

кпристеое на сппмен-пбележје „Mагичен кпнец“. 

 

II 

 

 Пва Решение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппштина Штип“. 
 

 

Брпј 09-4754/2 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Ппштина Штип 

Заменик градпначалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

423. 

Врз пснпва на член 18 став 1 пд Закпнпт за мемпријални сппменици и 
сппмен пбележјата („Службен весник на РМ“ брпј 66/04, 89/08 и 152/15) и член 
21 став 1 тпчка 35 пд Статутпт на Ппштина Штип („Службен гласник на Ппштина 
Штип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппштина 
Штип на седницата пдржана на 14 пктпмври 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ППДИГАОЕ, ЧУВАОЕ, ПДРЖУВАОЕ, ЗАШТИТА  
И КПРИСТЕОЕ НА СППМЕН-ПБЕЛЕЖЈЕ  

„МАГИЧЕН КПНЕЦ“ 

 

Член 1 

Се ппдига сппмен-пбележје „Магичен кпнец“ какп симбпл на бпрбата за 
правата на текстилните рабптници. 
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Член 2 

Сппмен-пбележјетп ќе се ппстави на прпстпрпт вп парк Суитлак, вп 
меснпста К'р теке. 

Сппмен-пбележјетп ќе биде израбптенп пд мермер сп димензии 
180х210х10 сантиметри, пд академскипт вајар Андреј Митевски. 

 

Член 3 

Ппдигаоетп на сппмен-пбележјетп ќе се реализира пд страна на 
Здружениетп на градани на текстилните, кпжарските и чевларските рабптници 
„Гласен Текстилец“-Штип. 

 

Член 4 

Средствата за ппдигаое на сппмен-пбележјетп се пбезбедени пд дпнации 

пд „Плпф Палме“ Интернаципнален центар пд Шведска и пд Владата на 
Кралствптп Шведска. 

 

Член 5 

Ппштина Штип ќе се грижи за чуваое, пдржуваое, заштита и кпристеое 
на сппмен-пбележјетп. 
 

Член 6 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппштина Штип“. 

 

 

Брпј 08-4754/1 

14 пктпмври 2020 гпдина 

Ш т и п 

 Спвет на Ппштина Штип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


